
 

 

1 - Zpráva ze zasedání FCI komise pro stavěcí psy 

Srbsko – Niš 19. 3. 2010, hotel Nais 

 

Jednání podle naplánovaného programu. Přítomní byli dotázání, zda 

dostávají protokoly z jednání. (1 protokol jde na Unii v zemi 

zastupované a 1 protokol osobě, která zastupuje kterou zemi). 

Kontrola adres a telefonních čísel. V případě dotazů kontaktovat 

přímo pana presidenta komise (H. Goeldlin de Tiefenau) 

 

1 – Standardizace barev FCI pro všechny rasy – oznámení 

2 – CHIB titul, který FCI podporuje pouze kvůli příjmům 

3 – Otázka národnosti rozhodčích a mezistátní dohody o státní 

příslušnosti rozhodčích 

4 – Evropský pohár – 1 vůdce, 1 země (při zadání titulu CACt). Komise 

odhlasovala, že dodrží podmínku FCI – bez zadání titulu.  

5 – Coup d´Europe 2011 – organizátorská země Belgie umístí jednoznačně 

soutěž do Srbska. Presidentem soutěže navržen p. Guenaga, Datum 

předběžně 16. 3. Rozhodčí: Švýcarsko, Francie, Řecko. 

6 – Nerespektování kalendária soutěží Řeckem. Španělsko podalo 

protest proti souběžnému konání soutěží. Do protokolu:, aby nebyla 

konkurence zemí jako v r. 2010, kdy mnozí soutěžící se zúčastnili 

soutěže v Řecku. 

7 – 18. 3. 2011 zasedání komise FCI 19., 20. 3. Evropa Cup  

       (v r. 2010 bylo 14 zemí, 45 psů) 

8 – Volby: Hlasování o složení komise pro stavěcí psy – zůstává stejné, 

jednohlasně schváleno 

 

                                                                   

MUDr.Novotný Vlastimil 


